Входящий № _______________

от _________________________

Кому ______________________

___________________________

      Главе администрации                                   Дубровского района

                                И.А. Шевелеву
от застройщика ____________________________________
(ф.и.о. застройщика)

____________________________________________________

____________________________________________________

___________ ________________________________________

___________________________________________________

      ___________________________________________ ________
( почтовый индекс, адрес, телефон)

Заявление
о выдаче разрешения на строительство объектов
индивидуального жилищного строительства
Прошу выдать разрешение на:
строительство,   реконструкцию
   (ненужное зачеркнуть)

Наименование объекта  жилищного строительства___________________________________________________________

 ______________________________________________________________________________________________________________________

Адрес:_______________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

При этом сообщаю:

- право на пользование земельным участком закреплено:

договором аренды, субаренды, свидетельством собственности
(ненужное зачеркнуть)

N _______________ от "____" _____________________20 ________ г.

- площадь земельного участка, кв.м.  ________________________

       Основные показатели объекта  жилищного строительства

	Наименование показателя
	Единица измерения

	Общая площадь
	кв.м

	Количество этажей
	штук

	Высота здания, строения, сооружения
	м

	Количество квартир всего
в том числе:
1-комнатные
2-комнатные
3-комнатные
4-комнатные
более чем 4-комнатные
	штук/кв.м

штук/кв.м
штук/кв.м
штук/кв.м
штук/кв.м
штук/кв.м

	Общая площадь помещений
	кв.м.

	Материалы фундаментов

	Материалы стен

	Материалы перекрытий

	Материалы кровли

______________________________________________________________________________________________________________
                (Ф.И.О.)                                                                            (подпись,  дата)
Заявление принял_______________________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О.) (подпись,дата)